
 

1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní techniky pro zadavatele. 

Celková předpokládaná hodnota VZ malého rozsahu činí 313 150,50 Kč bez DPH. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S.  
– LABORATORNÍ TECHNIKA (VZMR) 

                                                     Část 1 – Destilační přístroj se zásobníkem vody 

                                                     Část 2 – Mrazící box 

                                                     Část 3 – Kamera k mikroskopu 

                                                     Část 4 – Inkubátor ID karet 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/102/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5268/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000520 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9743.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0015 ( 1qGFK6VZ ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 



2 
 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 1. 7. 2022 (Část 4), do 13. 7. 2022 (Část 2), do 22. 7. 2022 

(Část 1) a do 1. 8. 2022 (Část 3). Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 7. 6. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Část 1 - Destilační přístroj se zásobníkem vody 

       1) HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 

2) Getinge Czech Republic s.r.o., IČO: 03053601, se sídlem Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

3) Bio-Rad spol. s r.o., IČO: 49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4 

Část 2 - Mrazící box 

       1) SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., IČO: 25065939, se sídlem Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 

2) FRIGERA s.r.o., IČO: 28519400, se sídlem Hájecká 1304/14a, 618 00 Brno 

       3) KESA, s.r.o., IČO: 25285017, se sídlem Smetanova 846, 539 73 Skuteč 

Část 3 - Kamera k mikroskopu 

1) Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, IČO: 27068641, se sídlem Evropská 176, 160 41  

Praha 6 

2) ALOGO, s.r.o., IČO: 25502859, se sídlem Malešovská 648/27, 625 00 Brno 

3) Sven BioLabs s.r.o., IČO: 24702960, se sídlem Na hlídce 2410/13, 130 00 Praha 3 

Část 4 - Inkubátor ID karet 

      1) VWR International s.r.o., IČO: 63073242, se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

2) Bio-Rad spol. s r.o., IČO: 49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4 

3) HOSPIMED, spol. s r.o., IČO: 00676853, se sídlem Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující nabídky. 

Část 1 - Destilační přístroj se zásobníkem vody (lhůta pro podání nabídek do 22. 7. 2022 do 10:00 

hodin) 

Ve lhůtě nebyla doručena žádná nabídka. 

Část 2 - Mrazící box (lhůta pro podání nabídek do 13. 7. 2022 do 10:00 hodin) 

Ve lhůtě nebyla doručena žádná nabídka. 



3 
 

Část 3 - Kamera k mikroskopu (lhůta pro podání nabídek do 1. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 INTRACO MICRO, spol. s r.o. 
Karlštejnská 97, 252 17 
Tachlovice, 
IČO: 62968955 

4.7.2022 
13:46:17 hod. 

Nabídková cena:        
51 900 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

E2 OPTICAL SERVICE, s.r.o. 
Zaječická 843/14,     
184 00 Praha 8, 
IČO: 26138158 

12.7.2022 
10:34:24 hod. 

Nabídková cena:       
73 046,24 Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

Část 4 - Inkubátor ID karet (lhůta pro podání nabídek do 1. 7. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 Bio-Rad spol. s r.o. 
Pikrtova 1737/1a, 140 
00 Praha 4, 
IČO: 49243764 

28.6.2022 
14:10:15 hod. 

Nabídková cena:       
124 475 Kč bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

 
 

Způsob hodnocení nabídek 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 90 váha= počet bodů v kritériu a) 

 



4 
 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnoceno v Části 4 VZ. 

 

6. VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

Část 3 - Kamera k mikroskopu 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 
INTRACO MICRO, 
spol. s r.o. 

90 b. 
(51 900 Kč) 

4 b. 
(24 měsíců) 

94 b. 1. 

E2 
OPTICAL SERVICE, 
s.r.o. 

63,94 b.             

(73 046,24 Kč) 

4 b.            

(24 měsíců) 

67,94 b. 2. 

 

Část 4 - Inkubátor ID karet 

Nabídka Účastník Kritérium a) 

cena 

Kritérium b) 

záruka 

Celkový počet 

bodů 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

Bio-Rad spol. s r.o.  124 475 Kč bez DPH 36 měsíců 
nebylo hodnoceno 1. 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

 



5 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 2. 9. 2022 v Části 3 - Kamera k mikroskopu o výběru dodavatele INTRACO MICRO, 

spol. s r.o., IČO: 62968955, se sídlem Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, který obdržel nejvyšší počet bodů 

ze všech účastníků a splnil požadavky zadavatele. 

Zadavatel rozhodl dne 2. 9. 2022 v Části 4 - Inkubátor ID karet o výběru dodavatele Bio-Rad spol. s r.o., 

IČO: 49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4, který jako jediný splnil požadavky zadavatele. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 9. 2022 v Části 3 - Kamera k mikroskopu kupní smlouvu s dodavatelem 

INTRACO MICRO, spol. s r.o., IČO: 62968955, se sídlem Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, ve které byla 

sjednána cena ve výši 51 900,- Kč bez DPH (62 799,- Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 20. 9. 2022 

uveřejněna v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21724825?backlink=whdkx  

Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v Části 4 - Inkubátor ID karet kupní smlouvu s dodavatelem Bio-Rad 

spol. s r.o., IČO: 49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4, ve které byla sjednána cena ve 

výši 124 475,- Kč bez DPH (150 614,75 Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 20. 9. 2022 uveřejněna 

v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21724829?backlink=7opd2  

9. PODDODAVATELÉ 

V žádné části VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

10. ZRUŠENÁ POPTÁVKOVÁ ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl dne 30. 8. 2022 o zrušení poptávkového řízení na Část 1 - Destilační přístroj se 

zásobníkem vody, protože nebyla podána žádná nabídka. 

Zadavatel rozhodl dne 30. 8. 2022 o zrušení poptávkového řízení na Část 2 - Mrazící box, protože nebyla 

podána žádná nabídka. 

11. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Domažlicích 

 

 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA  
MUDr. Petr. Hubáček, MBA, 
LL.M. 

předseda představenstva                                                                             místopředseda představenstva                                                                            

Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         Domažlická nemocnice, a.s.                                                                        

za zadavatele                                                      
 

za zadavatele                                                                                       

 
 


		2022-09-22T00:09:53+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2022-09-22T15:21:43+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




